
  Zarządzenie Nr 120.23.2018                                                                                                                                          

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 09 październik 2018 roku.                                                                                                                                                                                                                                                
 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru zadania pn.: ”Remont 

dróg tłuczniowych, utwardzenie nawierzchni kostką brukową oraz remont rowu na 

terenie gminy Bieliny” dla Części 3 – Remont rowu. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (teks 

jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)  oraz § 21 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny (Zarządzenie Nr 66/10 Wójta Gminy Bieliny z dnia 

11 stycznia 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny z późn. 

zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru zadania: pn.: ”Remont dróg 

tłuczniowych, utwardzenie nawierzchni kostką brukową oraz remont rowu na terenie 

gminy Bieliny” dla Części 3 – Remont rowu. 

1. Katarzyna Brzozowska - Kierownik referatu inwestycji, gospodarki przestrzennej  

i zamówień publicznych – Przewodnicząca Komisji Odbiorowej, 

2. Krzos Aleksandra – młodszy referent ds. zamówień publicznych i realizacji umów – 

Członek Komisji Odbiorowej, 

3. Ewelina Mazur-Rubak - Referent ds. inwestycji i remontów - Członek Komisji 

Odbiorowej, 

4. Stefan Guliński – Inspektor ds. budownictwa drogowego i gospodarki energetycznej – 

Członek Komisji Odbiorowej. 

 

§ 2. 

Termin odbioru końcowego wyznacza się na dzień 15.10.2018 roku o godzinie 13.00. 

 

§ 3. 

Zadaniem Komisji Odbiorowej jest dokonanie odbioru i przekazanie do użytkowania. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

Sławomir Kopacz 

 

 

 

 


